
 

 

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК 

02.09.2024                                                                     №   263 

 

Об организации бесплатного питания 

На основании постановления Балтасинского районного исполнительного 

комитета № 271 от 27.10.2023г. «Об утверждении порядка предоставления 

бесплатного питания в общеобразовательных организациях Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан», приказываю: 

1. С 2 сентября 2024 года организовать бесплатное горячее питание 

согласно приложению: 

-  для детей из многодетных семей, имеющих 5 и более детей в возрасте 

до 18 лет; 

- для детей-сирот и детей из опекунских семей в возрасте до 18 лет; 

- для учащихся с ОВЗ и детей – инвалидов; 

- для детей граждан, участвующих в СВО, граждан, заключивших 

контракт о прохождении военной службы, граждан, добровольно 

выполняющих военные задачи в ходе СВО. 

2. Заместителю директора школы по АХЧ Яруллиной Г.Р. своевременно 

передать в управление образования и централизованную бухгалтерию 

информацию о сумме, на которую предоставлено льготное питание, и 

количестве школьников, воспользовавшихся льготой. 

3.  Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Миндубаеву Р.Ш. 

 

Директор МБОУ «Нурминская СОШ»:                             Гатауллина Л.Ф. 

 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НУРМИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Казанская ул., д. 11; с. Норма, 422253 

 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 «НОРМА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ»  
 

 

Казанская урамы.,11 нче йорт, Норма авылы, 422253, 

Тел./факс: (84368) 3-17-22E-mail: nurmass@inbox.ru 

Документ создан в электронной форме. № 74 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 31.10.2024 09:16

mailto:nurmass@inbox.ru


Приложение  
 

Список обучающихся на бесплатное питание 

МБОУ «Нурминская СОШ» с 2 сентября 2024 года 

 

№ ФИО (полностью) Кла

сс 

Количество 

детей 

несовершенноле

тнего возраста в 

семье  

Категория (ученик из, 

многодетной семьи, оставшийся 

без попечения родителей, с 

ОВЗ, инвалид) 

1 Вафина Айсылу 

Радисовна 

11 3 Отец мобилизованный 

2 Мингазов Ильмир 

Разилевич 

2б 2 Отец мобилизованный, Арский 

район 

3 Мингазова Илиза 

Разилевна 

3б 2 Отец мобилизованный, Арский 

район 

4 Иванова Аида 

Руслановна 

3а 2 Отец мобилизованный 

5 Иванова Аделя 

Руслановна 

4б 2 Отец мобилизованный 

6 Ризванов Райнур 

Айнурович 

8б 2 Отец мобилизованный 

7 Нигматуллин Ильназ 

Ранилевич 

5а 4 Отец мобилизованный 

8 Хабибуллин Раяз 

Расихович 

9а 2 Отец мобилизованный, 

Кукморский район 

9 Хабибуллина Сирина  

Расиховна 

5а 2 Отец мобилизованный, 

Кукморский район 

10 Хакимзянова Азалия  

Ильдаровна 

6а 2 Отец мобилизованный 

11 Хакимзянов Ислам 

Ильдарович 

9б 2 Отец мобилизованный 

12 Гилязиев  Ильсаф  

 Русланович  

5а 3 Отец мобилизованный 

13 Гилязиева Мадина 

Руслановна 

7а 3 Отец мобилизованный 

14 Гилязиева Адиля 

Руслановна 

9б 3 Отец мобилизованный 

15 Матмурадов Даниял    

Расихович 

8б 1 Опекунская семья 

16 Попов Дамир 

Сергеевич 

6б 2 Опекунская семья 

17 Загриева Исламия  

Фаилевна 

7в 2 Ребёнок инвалид 

18 Закирова Камиля  

Айратовна 

9б 2 Ребёнок инвалид 

19 Хабибуллин Рияз 

Ильвирович  

10 2 Ребёнок  инвалид 

20 Галиева Гузель 

Ленаровна 

9 б 1 Ребёнок  инвалид 

21 Шайхутдинова Алия 

Руслановна 

6б 6 Малообеспеченная, 

многодетная 

22 Шайхутдинов Раушан 

Русланович 

1б 6 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

Документ создан в электронной форме. № 74 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 31.10.2024 09:16



23 Закиева Азиза 

Маратовна 

1б 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

24 Закиева Азалия 

Маратовна 

7б 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

25 Закиев  Азамат  

Маратович 

5в 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

26 Гибадуллин Тагир 

Айдарович 

5в 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

27 Гибадуллина  Муслима 

Айдаровна 

2б 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

28 Ярандаева Регина 

Сергеевна 

6б 5 Малообеспеченная семья, 

многодетная 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 74 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 31.10.2024 09:16



Лист согласования к документу № 74 от 31.10.2024
Инициатор согласования: Гатауллина Л.Ф. директор
Согласование инициировано: 31.10.2024 09:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатауллина Л.Ф. Подписано
31.10.2024 - 09:17

-

Документ создан в электронной форме. № 74 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 31.10.2024 09:17


